Per tornare a Manfredo, egli è testimone ad un atto dell'11 ottobre 1156:

«[Girardi filii Ubaldi de Naçano.] Testes domnus Manfredus comes canonicus Sancti Laurentii, Ubaldus de Savignone, Cantator de Monte Alto, Rubeus de Naçano, Oto Pancia frater eius, Petrus Lombardus, Martinus de Bellonio. Ego Simon de Monte Iardino te Girardum filium Ubaldi de Naçano servum meum liberum statuo et ab omni vinculo servitutis te absolvo tibi que dico: *Esto liber*. Precium accepi a te libras denariorum papiensis monte librarum octo, pro his et Dei amore hoc facio teque similiter et peculium tuum tam quod nunc habes quam quod de cetero habueris ab omni servitute eripio. Promitto etiam per me meosque heredes predictam libertatem firmam et illibatam omni tempore tenere eamque nequam retractare sub pena auri optimi librarum decem. Actum in ecclesia Sancti Laurentii; MCLVI, v idus octubris, indictione quarta». ⁴³

Manfredo è nuovamente testimone ad un altro atto dell'8 gennaio 1158, rogato ancora da Giovanni Scriba:

«[Ansaldo Mallonis.] Testes Manfredus comes canonicus Sancti Laurentii, Ugo Elie, Ido Mallon, W. Silvagnus, Oger Agacia, Botincus Amici. Ego Burdella accepi a te Ansaldo Mallone librarum CXXX mobilie quas confiteor esse dotes filie mee Viridilie tue nurus et promitto quod nec ipsa filia mea neque aliqua persona pro ea inde te de cetero convenient vel inquietabunt vel tuos heredes aut aliquem pro te, quod nisi sic fuerit observatum penam dupli tibi stipulanti promitto, unde bona mea que habeo et habitura sum tibi pignori subicio ita quod in eis deinde intrare possis et duplum accipere et tibi facere estimari et vendicionis nomine id possideas, hoc tua auctoritate et sine decreto et mea et omnium pro me contradicione et abrenuncio in hoc casu senatus consulto Velleiani. Iuro etiam quod nulla expectione me tuebor de cetero quin premissa promissio et obligacio stabilis sit et firma. Hec omnia ita ut cum predicta filia mea Viridilia tua nurus etatis fuerit et de acceptilatione predictarum dotium tibi cartam fecerit in laude tui iudicis a predicta promissione et obligatione et dicto sacramento sim penitus absoluta. Et ego Viridilia iuro vobis Ansaldo Malloni socero meo quod de predictis dotibus nullo modo de cetero te conveniam vel inquietabo vel per te aliquem per me vel aliquem et quod cum legitime etatis ero de acceptione earum tibi vel tuis heredibus cartam faciam in laude vestris iudicis, si mihi pecceritis. Actum in domum Burdelle. MCLVIII, vi idus ianuarii, indictione V». ⁴⁴